
令和５年１０月１８日 

保護者様 

佐賀市立大和中学校 

校  長  堤  孝 二 

 

令和５年度 第 6６回文化発表会並びに合唱コンクールについて（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援を承り、心から感謝いたしており

ます。 

 さて、本校の令和５年度第 6６回文化発表会を「Best memory Best team YAMATO ～仲間と作ろう

最高の思い出～」のスローガンのもと開催いたします。また、本年度より、午後から合唱コンクールも

同日開催いたします。つきましては、下記の要領で実施することとしましたので、ご参観のほどよろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時  令和５年１０月２７日（金） 

時間帯 出演学年等 演題 

8:15~8:35 

実行委員会 

生徒会 

３年生 

文化発表会開会行事 

オープニング 

和太鼓「上がり屋台」 

8:35~8:55 吹奏楽部 大和中学校吹奏楽部 2023 

9:05~9:40 １年生 劇「墓場のラプソディー」 

9:50~10:40 ２年生 劇「さとうきび畑」 

10:50~11:40 3 年生 劇「幸福食堂物語」 

13:00~13:10 実行委員会 合唱コンクール開会行事 

13:10~13:40 1 年生 １年生合唱 ①1-2 ②1-5 ③1-1 ④1-6 ⑤1-4 ⑥1-3 

13:50~14:20 2 年生 2 年生合唱 ①2-5 ②2-1 ③2-3 ④2-2 ⑤2-4 

14:30~15:10 3 年生 3 年生合唱 ①3-3 ②3-1 ③3-4 ④3-6 ⑤3-5 ⑥3-2 

15:10~15:25 実行委員会 結果発表・表彰 

   ※プログラムは、後日お子様を通じて配布します。また、学校ホームページにも掲載いたします。 

   ※各学年の制作品の展示会場につきましては、プログラムをご覧になられてください。 

   ※開始時間はあくまでも目安です。開始時間が前後することもありますので、時間に余裕を持た

れてご来校ください。 

 

２．会   場  大和中学校体育館、卓球場、１、２階ふれあいラウンジ 

 

３．駐 車 場  大和中学校グラウンド南側 

         ※駐車スペースには限りがありますので、できるだけ自転車、徒歩でご来校くださ

い。お車で来られる場合は、乗り合わせにご協力ください。 

         ※野球、ソフトボールコートの内野には駐車しないでください。 


